m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 19.09.2020-20.09.2020

Detalizéti rezultati

Rafael Kratschmer Kopéjais laiks: 44:35.43
Klubs: LJGS Racing
Numurs: 854
Enduro Vieta distancé: 181 (no 363)
Distances labakais laiks: 35:06.15

Grupa: Vieta grupa: 108(no 189)
Men Grupas labakais laiks: 35:06.15
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 6:43.89 110 1:22.34 178 1:22.34 6:43.89 109 1:22.34 177 1:22.34
Stage 2 5:22.92 136 0:54.10 225 0:54.10 12:06.81 116 2:09.73 191 2:09.73
Stage 3 5:32.44 126 1:11.41 207 1:11.41 17:39.25 115 3:20.40 193 3:20.40
Stage 4 5:56.10 102 1:16.05 171 1:16.05 23:35.35 110 4:35.47 187 4:35.47
Stage 5 4:04.81 118 0:57.23 195 0:57.23 27:40.16 112 5:32.30 188 5:32.30
Stage 6 3:44.12 110 1:01.17 179 1:.01.17 31:24.28 109 6:33.29 183 6:33.29
Stage 7 4:07.35 115 0:57.35 190 0:57.35 35:31.63 109 7:29.29 183 7:29.29
Stage 8 3:29.70 107 0:46.08 168 0:46.08 39:01.33 107 8:15.37 180 8:15.37
Stage 9 5:34.10 116 1:13.91 188 1:13.91 44:35.43 108 9:29.28 181 9:29.28

Timing by SPORTident timing.sportident.com




